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Otwarte Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego w pływaniu
Szczecin, 31-5- - 1-6-2019

Konkurencja 24 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2019-06-01 - 12:06 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 1:10.19 539 32.56 37.63
2. ĆWIEK Błażej 05 MKS Znicz Koszalin 1:10.37 535 33.41 36.96
3. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 1:13.69 465 34.09 39.60
4. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 1:16.92 409 36.83 40.09
5. JAROSZ Robert 06 MKS Znicz Koszalin 1:18.58 384 36.72 41.86
6. PAWLAK Jan 05 KS Posnania Poznań 1:18.87 380 37.26 41.61
7. CEMPURA Kamil 05 KS Posnania Poznań 1:20.13 362 38.05 42.08
8. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 1:21.70 341 38.75 42.95
9. MADEJ Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 1:22.87 327 37.54 45.33

10. SMOCZYŃSKI Kacper 05 MKS Znicz Koszalin 1:25.31 300 40.00 45.31
11. PILIPCZAK Wiktor 06 MKS Neptun Stargard 1:26.09 292 40.72 45.37
12. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP Marlin Gryfino 1:28.81 266 41.32 47.49
13. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 1:34.23 222 43.85 50.38
14. MOCH Maciej 06 MKS Znicz Koszalin 1:35.34 215 45.18 50.16
15. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 1:35.65 213 45.65 50.00
16. STNKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 1:39.17 191 45.94 53.23
17. ORŁOWSKI Bartosz 07 MKS Neptun Stargard 1:45.23 160 49.95 55.28

15 - 16 lat

1. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 1:13.69 465 34.09 39.60
2. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 1:21.70 341 38.75 42.95

14 lat

1. JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 1:10.19 539 32.56 37.63
2. ĆWIEK Błażej 05 MKS Znicz Koszalin 1:10.37 535 33.41 36.96
3. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 1:16.92 409 36.83 40.09
4. PAWLAK Jan 05 KS Posnania Poznań 1:18.87 380 37.26 41.61
5. CEMPURA Kamil 05 KS Posnania Poznań 1:20.13 362 38.05 42.08
6. SMOCZYŃSKI Kacper 05 MKS Znicz Koszalin 1:25.31 300 40.00 45.31
7. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 1:34.23 222 43.85 50.38

13 lat

1. JAROSZ Robert 06 MKS Znicz Koszalin 1:18.58 384 36.72 41.86
2. MADEJ Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 1:22.87 327 37.54 45.33
3. PILIPCZAK Wiktor 06 MKS Neptun Stargard 1:26.09 292 40.72 45.37
4. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP Marlin Gryfino 1:28.81 266 41.32 47.49
5. MOCH Maciej 06 MKS Znicz Koszalin 1:35.34 215 45.18 50.16
6. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 1:35.65 213 45.65 50.00
7. STNKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 1:39.17 191 45.94 53.23


